Terapia Fonoaudiológica – Reabilitação e 
Fonoaudiologia Escolar, Prevenção, 
Assessoramento e Triagem; 

1.260,00 

Até 03/mês 
Unidade 

Audiometria 

140,00 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total mensal de R$ 1.260,00 (hum mil duzentos e 
sessenta reais) referentes a 32(trinta e duas) horas mensais de Terapia Fonoaudiológica – Reabilitação e 
Fonoaudiologia Escolar, Prevenção, Assessoramento e Triagem e R$ 140,00 (cento e quarenta reais) 
referentes a até 03(três) audiometrias mensais. 

CLÁUSULA TERCEIRA: